ぎんなんリトルラガーズ

創立４０周年記念式典のご案内
令和４年５月吉日

拝啓
皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

おかげさまで、ぎんなんリトルラガーズは、昭和 57 年創立以来 40 周年を迎えることとなりました。つきまして
は、皆様へのお礼とお祝いの会といたしまして、創立 40 周年記念式典を開催致します。

この４０年間、最も自由で、最も自制の必要なスポーツであるラグビーを通して、沢山の子供たちと喜怒哀
楽を共にしながら歩んで来ました。
これも創立当初からご活躍いただいた OB の皆様、ならびに、日頃からチームの活動にご理解ご協力い
ただいております関係各位の皆様のおかげであると“いちょう会“一同感謝致しております。

この節目に、人のつながりの 40 年間を振り返りつつ、引き続き、都会の子供たちの恵まれない環境を考え
健康・闘志・協調・礼儀を児童が育める、お金のかからない場を提供していきたいと考えております。

当日は現役選手や家族も出席し、にぎやかな会にする予定でございます。昨日・今日・明日のラグビー
談義に花を咲かせ、楽しいひとときを過ごしていただければ幸いです。

是非とも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

一、日 時  令和 4年 8月 21日（日）
       13 時 00分より15時 30分まで（受付12時 30分から）
一、場 所  中華料理 八仙閣 本店  福岡市博多区博多駅東２丁目７番２７号  TEL：092-411-8000
一、会 費  大 人：6,000円  大学生：5,000円  大学生(未成年)：3,500円

中高生：2,000円  小学生：1,500円  幼 児：無料
一、服 装  カジュアル可
一、記念品  タオル：1,000円

※なお、準備の都合上、大変お手数ですが ６月３０日までに、出欠を各担当者へ参加者全員(家族など)の氏名およ
び年齢と記念品購入希望（数量）と合わせてお知らせ下さい。

いちょう会
会長 原  寿勝

４０周年実行委員長 金光 貞春